

<p>Dodávateľ IČO: 36463906 PROMETEUS-SL s.r.o. Levočská 35 064 01 Stará Ľubovňa Prevadzka: Tel.: 0524326868 Fax.: Peňažný ústav: VÚB Stará Ľubovňa Číslo účtu/kód: 1415479855/0200 IBAN: SK95 0200 0000 0014 1547 9855 DIČ: 2020021553 Stredisko: IČ DPH: SK2020021553 SWIFT: SUBASKBX Obchodný register Okresného súdu Prešov Oddiel: Sro, Vložka: 11910/P</p>	<p>Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2040523 Variabilný symbol: 2040523</p>																																																																																																																																																																																
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2040523</p>	<p>Odberateľ: IČO: 00322181 Obec Kračúnovce Obecný úrad KRAČÚNOVCE č. 350 087 01 Kračúnovce Dátum: 23.07.2020 Vybavuje Tel.: Fax: Č. spisu 245/20 DIČ: 2020777561 IČ DPH: Prílohy: Úkl. znak Skat. znak</p>																																																																																																																																																																																
<p>Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Dátum splatnosti: 03.08.2020 Dátum vyhotovenia: 20.07.2020 Daňová povinnosť: 20.07.2020 Dátum dodania: 20.07.2020</p>																																																																																																																																																																																
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Oblek zásahový ľahký PATROL</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>219,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>43,80</td> <td>262,80</td> </tr> <tr> <td>Rukavice RGS 2855</td> <td>pár</td> <td>1,000</td> <td>36,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>7,20</td> <td>43,20</td> </tr> <tr> <td>Prilba zásahová Kalisz Vulkan</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>169,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>33,80</td> <td>202,80</td> </tr> <tr> <td>Držiak na prilbu - sada</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>8,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>1,78</td> <td>10,68</td> </tr> <tr> <td>Svietidlo na prilbu - sada</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>24,90</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>4,98</td> <td>29,88</td> </tr> <tr> <td>Rozbrušovačka</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>654,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>130,80</td> <td>784,80</td> </tr> <tr> <td>Respirátory FSSP2</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>3,58</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>14,32</td> <td>85,92</td> </tr> <tr> <td>Dedňa nerezová 140x46x52</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>198,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>39,60</td> <td>237,60</td> </tr> <tr> <td>Čerpadlo vysokotlaké POWER</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>279,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>55,80</td> <td>334,80</td> </tr> <tr> <td>Naviják IVECO 8,5 t</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>799,93</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>159,99</td> <td>959,92</td> </tr> <tr> <td>Hadica vysokotlaká (20m)</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>146,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>29,20</td> <td>175,20</td> </tr> <tr> <td>Hadica D25 Stabil so spojkami DIN</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>52,00</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>10,40</td> <td>62,40</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 10 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 658,33</td> <td style="text-align: right;">531,67</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td style="text-align: right;">2 658,33</td> <td style="text-align: right;">531,67</td> </tr> <tr> <td colspan="6"></td> <td></td> <td style="text-align: right;">3 190,00 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom	Oblek zásahový ľahký PATROL	ks	1,000	219,00	20,00		43,80	262,80	Rukavice RGS 2855	pár	1,000	36,00	20,00		7,20	43,20	Prilba zásahová Kalisz Vulkan	ks	1,000	169,00	20,00		33,80	202,80	Držiak na prilbu - sada	ks	1,000	8,90	20,00		1,78	10,68	Svietidlo na prilbu - sada	ks	1,000	24,90	20,00		4,98	29,88	Rozbrušovačka	ks	1,000	654,00	20,00		130,80	784,80	Respirátory FSSP2	ks	20,000	3,58	20,00		14,32	85,92	Dedňa nerezová 140x46x52	ks	1,000	198,00	20,00		39,60	237,60	Čerpadlo vysokotlaké POWER	ks	1,000	279,00	20,00		55,80	334,80	Naviják IVECO 8,5 t	ks	1,000	799,93	20,00		159,99	959,92	Hadica vysokotlaká (20m)	ks	1,000	146,00	20,00		29,20	175,20	Hadica D25 Stabil so spojkami DIN	ks	1,000	52,00	20,00		10,40	62,40							Základ DPH									DPH								Celkom					V sadzbe 10 %		0,00	0,00					V sadzbe 20 %		2 658,33	531,67					Oslobodené		0,00	0,00					Mimo DPH		0,00	0,00					Celkom		2 658,33	531,67								3 190,00 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava %	DPH	Celkom																																																																																																																																																																										
Oblek zásahový ľahký PATROL	ks	1,000	219,00	20,00		43,80	262,80																																																																																																																																																																										
Rukavice RGS 2855	pár	1,000	36,00	20,00		7,20	43,20																																																																																																																																																																										
Prilba zásahová Kalisz Vulkan	ks	1,000	169,00	20,00		33,80	202,80																																																																																																																																																																										
Držiak na prilbu - sada	ks	1,000	8,90	20,00		1,78	10,68																																																																																																																																																																										
Svietidlo na prilbu - sada	ks	1,000	24,90	20,00		4,98	29,88																																																																																																																																																																										
Rozbrušovačka	ks	1,000	654,00	20,00		130,80	784,80																																																																																																																																																																										
Respirátory FSSP2	ks	20,000	3,58	20,00		14,32	85,92																																																																																																																																																																										
Dedňa nerezová 140x46x52	ks	1,000	198,00	20,00		39,60	237,60																																																																																																																																																																										
Čerpadlo vysokotlaké POWER	ks	1,000	279,00	20,00		55,80	334,80																																																																																																																																																																										
Naviják IVECO 8,5 t	ks	1,000	799,93	20,00		159,99	959,92																																																																																																																																																																										
Hadica vysokotlaká (20m)	ks	1,000	146,00	20,00		29,20	175,20																																																																																																																																																																										
Hadica D25 Stabil so spojkami DIN	ks	1,000	52,00	20,00		10,40	62,40																																																																																																																																																																										
						Základ DPH																																																																																																																																																																											
							DPH																																																																																																																																																																										
							Celkom																																																																																																																																																																										
				V sadzbe 10 %		0,00	0,00																																																																																																																																																																										
				V sadzbe 20 %		2 658,33	531,67																																																																																																																																																																										
				Oslobodené		0,00	0,00																																																																																																																																																																										
				Mimo DPH		0,00	0,00																																																																																																																																																																										
				Celkom		2 658,33	531,67																																																																																																																																																																										
							3 190,00 EUR																																																																																																																																																																										
<p>V prípade nedodržania termínu splatnosti si firma vyhradzuje právo fakturovať penále 0,05 % za každý deň omeškania. Tovar je až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.</p>																																																																																																																																																																																	
<p>Faktúra slúži zároveň ako dodací list.</p>																																																																																																																																																																																	
<p>PROMETEUS - SL s.r.o. Levočská 35, 06401 Stará Ľubovňa Tel: 0524326868 IČO:36463906 IČ DPH:SK2020021553</p>																																																																																																																																																																																	
<p>Vystavil: Mgr. Mária Ráczová</p>																																																																																																																																																																																	

YPFSEM120021, 8.40.1014, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA vykonaná v zmysle § 7 zákona č. 357/2015 Z.z. priemer / poskytovanie / poskytie / finančný úkon / iný úkon majetkovej povahy?
 finančná operácia, a jej časť je - nie je? v súlade s
 a) rozpočtom obce na príslušný rozpočtový rok
 b) rozpočtom obce na dva rozpočtové roky
 c) ekonomickými predpokladmi alebo medzinárodnými zmluvami
 d) zmluvami uzatvorenými obcou
 e) rozhodnutiami obce
 f) vnútornými predpismi obce
 g) vnútornými predpismi poskytovateľa verejných finančných
 h) vnútornými predpismi poskytovateľa alebo jej časť vykonat
 WSAZÁKLADNÉ - nie je? možnosť finančno operáciu alebo jej časť vykonat
 je - nie je? možnosť v nej pokračovať
 je - nie je? možnosť vymáhať poskytie plnenie, ak sa FO je vykoná
 Máno, prízevsko zem. zodp. zo príslušného FO
 IČO: 36463906
 20.07.2020
 Mária Ráczová
 Mária Ráczová
 Mária Ráczová